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TUBOS REUNIDOS, S.A.

COMISION NACIONAL DEL

MERCADO DE VALORES (CNMV)
ATT. SR DIRECTOR DEL AREA DE MERCADOS

MIGUEL ANGEL, 11
28010-MADRID

Muy Sres. nuestros:

Amurrio, 5 de enero de 2012

De acuerdo con lo establecido en la Circular 3/2007, de 19 de diciembre,

de la CNMV, informamos del saldo de la cuenta de valores y de la cuenta de

efectivo, asi como el detalle de las operaciones de autocartera realizadas en
virtud del Contrato de Liquidez con Norbolsa en el CUARTO TRIMESTRE de
2011, es decir desde el 1 de octubre hasta el 31 de diciembre de 2011

1.- Saldo de la cuenta de valores el 30-09-2011:

2.- Saldo de la cuenta de valores el 31-12-2011:

3.- Saldo de la cuenta de efectivo el 30-09-2011:

4.- Saldo de la cuenta de efectivo el 31-12-2011:

2.799.071 acciones

2.855.140 acciones

635.897,84 euros

551.178,21 euros

5. Detalle de las operaciones realizadas en el CUARTO TRIMESTRE de

2011:

Fecha Valor

30/12/2011 TUBOS REUNIDOS

30/12/2011 TUBOS REUNIDOS

30/12/2011 TUBOS REUNIDOS
30/12/2011 TUBOS REUNIDOS
30/12/2011 TUBOS REUNIDOS
29/12/2011 TUBOS REUNIDOS
29/12/2011 TUBOS REUNIDOS

Tipo

COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA

Mercado

MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC

Titulos

500
750
3.250
1.000
500
50
500

Precio

1,56
1,545
1,535

1,53

1,52
1,585

1,57

Total
Euros
785,74
1.164,58
5.006,60
1.536,75
765,73
83,45
790,74



29/12/2011
29/12/2011
28/12/2011
28/12/2011
22/12/2011
22/12/2011
21/12/2011
21/12/2011
20/12/2011
19/12/2011
16/12/2011
16/12/2011
14/12/2011
14/12/2011
08/12/2011
08/12/2011
07/12/2011
07/12/2011
06/12/2011
06/12/2011
02/12/2011
02/12/2011
01/12/2011
01/12/2011
30/11/2011
30/11/2011
29/11/2011
28/11/2011
25/11/2011
25/11/2011
24/11/2011
23/11/2011
23/11/2011
23/11/2011
22/11/2011
17/11/2011
15/11/2011
15/11/2011
15/11/2011
15/11/2011
11/11/2011
10/11/2011
09/11/2011
09/11/2011
08/11/2011
03/11/2011
01/11/2011
01/11/2011
01/11/2011
28/10/2011
27/10/2011
27/10/2011

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
VENTA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
VENTA
VENTA
COMPRA
COMPRA
VENTA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
VENTA
VENTA
VENTA
VENTA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
VENTA
VENTA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
VENTA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
VENTA
VENTA

MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC

500
1.000
4.150
2.000
9.637

363
5.000
2.600
3.000
3.000
3.000
1.074
6.000
2.000
2.000

667
2.600
1.400
1.750

250
1.200
5.000
6.000

14.000
4.000
4.000

500
2.000

500
2.000
5.000

585
4.415
1.000

12.000
500
500

12.542

1.300
2.000
1.100

11.083

600
1.093
1.107
5.107
8.828
3.172
2.000

459
2.000
1.844

1,565
1,53
1,565
1,56
1,595
1,58
1,62
1,615
1,655
1,605
1,6
1,59
1,59
1,58
1,63
1,61
1,67
1,65
1,63
1,625
1,67
1,64
1,635
1,625
1,67
1,66
1,615
1,615
1,56
1,55
1,56
1,635
1,6
1,6
1,57
1,64
1,645
1,62
1,61
1,6
1,645
1,61
1,645
1,625
1,645
1,64
1,66
1,655
1,64
1,72
1,74
1,735

788,24
1.536,75
6.516,59
3.132,92

15.416,34

579,23
8.126,08
4.214,76
4.947,21
4.832,41
4.817,35
1.714,89
9.569,89
3.173,03
3.273,29
1.079,68
4.325,86
2.301,12
2.862,86

411,9
1.995,96
8.226,34
9.840,64

22.814,88
6.657,68
6.617,78

801,76
3.216,78

785,74
3.112,87
7.825,29

950,7
7.040,66
1.606,93

18.894,50
825,75
828,25
20.376,46
2.101,28
3.213,13
1.817,01
17.895,49

992,79
1.783,55
1.813,48
8.402,30

14.697,91
5.268,20
3.293,34

795,22
3.466,13
3.186,21



27/10/2011
27/10/2011
27/10/2011
24/10/2011
21/10/2011
19/10/2011
19/10/2011
18/10/2011
17/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
12/10/2011
12/10/2011
12/10/2011
11/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
07/10/2011
07/10/2011
07/10/2011
07/10/2011
07/10/2011
06/10/2011
06/10/2011
05/10/2011
05/10/2011
04/10/2011
04/10/2011
04/10/2011
04/10/2011
04/10/2011
03/10/2011
03/10/2011

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS
TUBOS REUNIDOS
TUBOS REUNIDOS
TUBOS REUNIDOS
TUBOS REUNIDOS
TUBOS REUNIDOS
TUBOS REUNIDOS
TUBOS REUNIDOS
TUBOS REUNIDOS
TUBOS REUNIDOS
TUBOS REUNIDOS
TUBOS REUNIDOS
TUBOS REUNIDOS
TUBOS REUNIDOS
TUBOS REUNIDOS
TUBOS REUNIDOS
TUBOS REUNIDOS
TUBOS REUNIDOS
TUBOS REUNIDOS
TUBOS REUNIDOS
TUBOS REUNIDOS
TUBOS REUNIDOS
TUBOS REUNIDOS
TUBOS REUNIDOS
TUBOS REUNIDOS
TUBOS REUNIDOS
TUBOS REUNIDOS
TUBOS REUNIDOS

VENTA MC 2.800
VENTA MC 5.000
VENTA MC 5.000
VENTA MC 4.450
COMPRA MC 4.450
COMPRA MC 6.000
COMPRA MC 4.000
COMPRA MC 5.000
COMPRA MC 1.844
VENTA MC 723
VENTA MC 6.000
VENTA MC 5.000
VENTA MC 4.277
VENTA MC 2.009
VENTA MC 268
VENTA MC 652
VENTA MC 605
VENTA MC 3.456
VENTA MC 5.000
VENTA MC 1.125
VENTA MC 3.000
VENTA MC 9.312
VENTA MC 5.000
VENTA MC 4.300
VENTA MC 4.700
VENTA MC 10.222
VENTA MC 1.000
VENTA MC 5.000
VENTA MC 17.369
COMPRA MC 5.604
COMPRA MC 935
COMPRA MC 7.110
COMPRA MC 1.400
COMPRA MC 1.300
COMPRA MC 4.820
COMPRA MC 1.200
TOTAL COMPRAS 190.988
TOTAL VENTAS 134.919

1,73
1,72
1,7
1,695
1,61
1,63
1,62
1,65
1,68
1,7
1,69
1,68
1,66
1,67
1,66
1,62
1,69
1,69
1,68
1,675
1,64
1,6
1,585
1,58
1,575
1,58
1,575
1,55
1,545
1,44
1,435
1,42
1,4
1,39
1,49
1,48

Para cualquier aclaracion o informacién adicional estamos a su entera

disposicion.

Atentamente,

Jorge Gabiola

4.826,53
8.572,60
8.472,86
7.518,13
7.188,11
9.810,52
6.501,80
8.276,48
3.110,78
1.223,19
10.108,52
8.373,12
7.076,39
3.341,49
439,22
1.050,44
1.016,65
5.820,54
8.373,12
1.876,67
4.902,33
14.855,12
7.899,38
6.771,36
7.378,26
16.103,37
1.568,14
7.724,84
26.759,47
8.095,76
1.347,95
10.127,56
1.967,92
1.814,50
7.205,45
1.783,42



